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Wszyscy Oferenci 
Dot.: zapytania ofertowego na „Sukcesywną dostawę gazów gotowej mieszaniny gazu medycznego do znieczulania w postaci 50% tlenu i 50% podtlenku azotu wraz z dzierżawą butli, stojaka/wózka na butlę, zaworu dozującego do butli dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lublińcu”, znak sprawy  ZP/55/14.
Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania: 

Pytanie nr 1, dotyczy poz. 4

Czy Zamawiający wymaga, aby zawór dozujący, jak dotychczas używany, był kompatybilny ze standardowymi wyrobami medycznymi takimi jak: filtry, ustniki lub maski?

Odpowiedź: Wykonawca winien zaoferować kompatybilny zestaw. 

Pytanie nr 2, dotyczy poz. 4

Czy w trosce o bezpieczeństwo pacjentek podczas porodu, Zamawiający wymaga aby zawór dozujący tworzył z jednorazowymi wyrobami medycznymi (filtr/ustnik/maska) bezpieczny układ nie pozwalający na powrót wydychanego powietrza do zaworu dozującego i stwarzający z wnętrza zaworu tzw. strefę bezdotykową, niewymagającą dezynfekcji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.  

Pytanie nr  3, dotyczy poz. 4

Czy w trosce o bezpieczeństwo pacjentek podczas porodu, Zamawiający wymaga zaoferowania zaworu gwarantującego bezpieczeństwo mikrobiologiczne, czyli możliwość dezynfekcji jego zewnętrznych powierzchni, zgodnie z planem higieny szpitalnej i wewnętrznymi procedurami szpitalnymi. Zawór dozujący jest tzw. strefą dotykowa -  czyli podlegającą dezynfekcji. Bardzo proszę o skonsultowanie powyższego pytania z Epidemiologiem i Mikrobiologiem Szpitalnym.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania zaworu gwarantującego bezpieczeństwo mikrobiologiczne, czyli możliwość dezynfekcji jego zewnętrznych powierzchni. 
Pytanie nr 4, dotyczy poz. 4

Czy Zamawiający wymaga, aby w przypadku konieczności serwisowania zaworu poza  siedzibą Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany był do dostarczenia zastępczego zaworu i ponosił koszty serwisu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby w przypadku konieczności serwisowania zaworu poza  siedzibą Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany był do dostarczenia zastępczego zaworu i ponosił koszty serwisu. 

Pytanie nr 5, dotyczy poz.2

Czy Zamawiający wymaga, aby dla wygody personelu, butla w której znajduje się mieszanina tlenu i podtlenku azotu 50%/50% była wyposażona w kółka umożliwiające jej przewożenie, bez konieczności noszenia? Wbrew informacjom przekazywanym na rynku, butla nie jest „przeróbką”, a podstawa butli na kółkach jest oryginalną częścią dostarczaną wraz butlą i nie zmniejsza również jej stabilności, o czym Zamawiający mógł się przekonać podczas trwania dotychczasowej umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie. 
Pytanie nr 6, dotyczy poz.5

Czy Zamawiający w poz. 2 wymaga dostarczenia ustników jednorazowych oraz jednorazowych filtrów antybakteryjnych o określonej skuteczności filtracji bakteryjnej >99,9999 % oraz filtracji wirusowej >99,999 % ?
Odpowiedź: Zamawiający w poz. 2 wymaga dostarczenia ustników jednorazowych oraz jednorazowych filtrów antybakteryjnych o określonej skuteczności filtracji bakteryjnej >99,9999 % oraz filtracji wirusowej >99,999 %. 
Pytanie nr 7, dotyczy poz.5

Czy Zamawiający wymaga wózka/stojaka do transportu butli  na jedną butlę?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wózka/stojaka do transportu butli  na jedną butlę. 
Z poważaniem: 
mgr Barbara Szubert
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